او که «ایجاد اشتغال و کارآفرینی را بسیار مهم» می خواند و می افزاید که «پرداختن به زیرساختهای اقتصادی در سراسر کشور، توجه کامل به مسأله صنعت و کشاورزی از جمله مسائل بسیار ضروری و تجلی جهاد فی سبیل الله است»، فریبکارانه این واقعیت را از انظار کارگران می پوشاند که یکی از موانع اصلی در این راه، بورژوازی تجاری است و این بورژوازی یکی از ستون های اصلی رژیم اسلامی است.

بهروز فرهیخته

۹ اردیبهشت ۱۳۹۰، ۲۹ آوریل ۲۰۱۱

[www.azarakhsh.org](http://www.azarakhsh.org)

[azarakhshi@gmail.com](mailto:azarakhshi@gmail.com)